

РЕШЕНИЕ МОГИЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

29 января 2021 г. № 26-3

**Об изменении решения Могилевского городского
Совета депутатов от 29 декабря 2020 г. № 25-3**

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Могилевский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Могилевского городского Совета депутатов от 29 декабря 2020 г. № 25-3 «О бюджете города Могилева на 2021 год» следующие изменения:

1.1. в части первой пункта 1 цифры «375 920 335,00» и «379 633 635,00» заменить соответственно цифрами «377 131 396,00» и «380 844 696,00»;

1.2. в пункте 2:

в абзаце втором цифры «379 633 635,00» заменить цифрами «380 844 696,00»;

в абзаце третьем цифры «375 920 335,00» заменить цифрами «377 131 396,00»;

в абзаце шестом цифры «5 364 860,00» заменить цифрами «6 575 921,00»;

1.3. в пункте 5 цифры «1 169 487,00» заменить цифрами «669 487,00»;

1.4. в приложении 2 к этому решению:

позицию

«НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	3	0	0	00	00	31 509 110,00»
---------------------	---	---	---	----	----	----------------

заменить позицией

«НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	3	0	0	00	00	32 720 171,00»;
---------------------	---	---	---	----	----	-----------------

позиции:

«ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	3	4	0	00	00	8 236 956,00
Прочие неналоговые доходы	3	4	1	00	00	8 236 956,00»

заменить соответственно позициями:

«ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	3	4	0	00	00	9 448 017,00
Прочие неналоговые доходы	3	4	1	00	00	9 448 017,00»;

позицию

«Прочие неналоговые доходы	3	4	1	55	00	8 142 823,00»
----------------------------	---	---	---	----	----	---------------

заменить позицией

«Прочие неналоговые доходы	3	4	1	55	00	9 353 884,00»;
----------------------------	---	---	---	----	----	----------------

позицию

«ВСЕГО доходов	0	0	0	00	00	379 633 635,00»
----------------	---	---	---	----	----	-----------------

заменить позицией

«ВСЕГО доходов	0	0	0	00	00	380 844 696,00»;
----------------	---	---	---	----	----	------------------

1.5. в приложении 3 к этому решению:

позицию

«Резервные фонды	01	09	00	1 169 487,00»
------------------	----	----	----	---------------

заменить позицией

«Резервные фонды	01	09	00	669 487,00»;
------------------	----	----	----	--------------

позиции:

«Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов	01	09	04	1 017 538,00
Другая общегосударственная деятельность	01	10	00	4 440 884,00
Иные общегосударственные вопросы	01	10	03	4 440 884,00»

заменить соответственно позициями:

«Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов	01	09	04	517 538,00
Другая общегосударственная деятельность	01	10	00	4 940 884,00
Иные общегосударственные вопросы	01	10	03	4 940 884,00»;

позиции:

«ОБРАЗОВАНИЕ	09	00	00	176 165 839,00
Дошкольное образование	09	01	00	64 634 285,00»

заменить соответственно позициями:

«ОБРАЗОВАНИЕ	09	00	00	177 376 900,00
Дошкольное образование	09	01	00	65 845 346,00»;

позицию

«ВСЕГО расходов	00	00	00	375 920 335,00»
-----------------	----	----	----	-----------------

заменить позицией

«ВСЕГО расходов	00	00	00	377 131 396,00»;
-----------------	----	----	----	------------------

1.6. в приложении 4 к этому решению:

позицию

«Резервные фонды	010	01	09	00	1 169 487,00»
------------------	-----	----	----	----	---------------

заменить позицией

«Резервные фонды	010	01	09	00	669 487,00»;
------------------	-----	----	----	----	--------------

позиции:

«Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов	010	01	09	04	1 017 538,00
Другая общегосударственная деятельность	010	01	10	00	674 729,00
Иные общегосударственные вопросы	010	01	10	03	674 729,00»

заменить соответственно позициями:

«Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов	010	01	09	04	517 538,00
Другая общегосударственная деятельность	010	01	10	00	1 174 729,00
Иные общегосударственные вопросы	010	01	10	03	1 174 729,00»;

позицию

«Отдел по образованию администрации Ленинского района г. Могилева	361	00	00	00	86 467 333,00»
---	-----	----	----	----	----------------

заменить позицией

«Отдел по образованию администрации Ленинского района г. Могилева	361	00	00	00	87 678 394,00»;
---	-----	----	----	----	-----------------

позиции:

«ОБРАЗОВАНИЕ	361	09	00	00	84 437 189,00
Дошкольное образование	361	09	01	00	36 185 518,00»

заменить соответственно позициями:

«ОБРАЗОВАНИЕ	361	09	00	00	85 648 250,00
Дошкольное образование	361	09	01	00	37 396 579,00»;

позицию

«ВСЕГО расходов	000	00	00	00	375 920 335,00»
-----------------	-----	----	----	----	-----------------

заменить позицией

«ВСЕГО расходов	000	00	00	00	377 131 396,00».
-----------------	-----	----	----	----	------------------

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

М.Н.Гурин